
Namn Parti Uppdrag i nämnden Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Tanja Siladji Dahne MP ordförande - tanja.siladji.dahne@mp.se Kontaktuppgiften hämtad fråm MP:s web. Inga kontaktuppgifter finns i VGR:s register. 

Tomas Angervik S förste vice ordförande 073-078 51 59 tomas.angervik@vgregion.se tomas.angervik@molndal.se

Anna-Lena Holberg M andre vice ordförande - anna-lena.holberg@lerum.se Kontaktuppgiften hämtad fråm M:s web. Inga kontaktuppgifter finns i VGR:s register. 

Maria Brauer S ledamot 031-978 846 maria.brauer@ockero.se

Patrik Linde S ledamot 0766-4949 73 patrik.linde@harryda.se

Madeleine Librén S ledamot - madeleine.libren@gmail.com

Sandra Svensson M ledamot - sandra.svensson@ockero.se

Erik Liljeberg M ledamot 070-481 17 44 erik.liljeberg@ale.se

Mats Bjelkemyr SD ledamot - mats.bjelkemyr@sd.se

Bo Nordström SD ledamot - bo_nor@hotmail.com

Emma Kaivola Karlsson V ledamot - -

Erik Andreasson V ledamot 0730-69 04 94 erikandreasson1990@gmail.com

Nedzad Deumic KD ledamot - nedzad.deumic@stenungsund.se

Ulrika Engmér Sandström C ledamot - icka@olicka.se

Kristina Grapenholm L ledamot - kristina.grapenholm@liberalerna.se

Johnny Alexandersson S ersättare 073-034 68 88 johnny_alexandersson@icloud.com

Anita Hedén Unosson S ersättare - -

Carl Michael Edvardsson S ersättare - -

Susanna Carlsson S ersättare 0709-467 705 susanne.carlsson2@partille.se

Camilla Olofsson M ersättare - camillac.olofsson@lillaedet.se

Otto Natt och Dag M ersättare - -

Britta Malmberg Ohlsson M ersättare - -

Frej Dristig SD ersättare 076-165 35 65 frej.dristig@lillaedet.se

Adrian Suvén SD ersättare 070-362 14 00 adrian.suven@vgregion.se

Annkie Fridström V ersättare - -

Peter Spjuth V ersättare - peter.spjuth@lillaedet.se

Anette Nord KD ersättare 0704-359 544 annette.nord@kristdemokraterna.se

Åsa Orréus C ersättare - -

Sara Skogberg L ersättare - sara.skogberg@molndal.se

Ingela Jagne MP ersättare - -

Delregional nämnd västra (30 st) 


